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NUMERO NUM RAISON SOCIALE EXLOITANT ADRESSE MAIL ADRESSE TEL CP commune

1997-16 216 SARL MONTIGAUD FRERES MONTIGAUD Eric montigaud-freres@orange.fr Le Mongourdier – Ste Marie 05 45 78 27 28 16210 CHALAIS

1999-16 188 Entreprise GUERIN GUERIN Philippe guerin.triboy@wanadoo.fr 8 Rue Bujateau 05 45 60 25 47 16190 SAINT-LAURENT-DE-BELZAGOT

1999-16 204 Entreprise DUFRENE DUFRENE Guy 87 Bis Rue du Faubourg Saint Pierre 05 45 81 02 02 16200 JARNAC

2000-16 217 Entreprise GARRAUD Daniel GARRAUD Daniel Le Bouchet – 16140 LUPSAULT 05 45 21 03 12 16140 LUPSAULT

2000-16 224 Entreprise BERNARD BERNARD Frédéric bernard.frederic@orange.fr "chez le moine" - 16380 - FEUILLADE 05 45 70 26 38 16380 FEUILLADE

2001-16 5 SARL BACLE PIERRE ET GRANIT BACLE Jean Pierre Zone artisanale Plaisance 05 45 78 17 57 16300 BARBEZIEUX ST HILAIRE

2001-16 10 SARL POMPES FUNEBRES CENTRALES MIZRAHI Rodolphe 24 Rue Sadi Carnot 05 45 78 19 19 16300 BARBEZIEUX ST HILAIRE

2001-16 13 SARL Pompes Funèbres RULLAUD DEBATTISTA Sandrina pompes-funebres-rullaud@orange.fr 2 bis Rue Maurice Guérive 05 45 78 19 80 16300 BARBEZIEUX ST HILAIRE

2001-16 129 SARL RENON FRERES RENON Gérard et RENON Eric Route Feunat 05 45 96 88 30 16170 ROUILLAC

2002-16 34 SARL LAMBERT Père & Fils LAMBERT Dominique domi.lambert@yahoo.fr 18 Rue des Vergnières 05 45 91 44 14 16000 ANGOULEME

2002-16 40 Pompes Funèbres Philippe CHEVALLIER DESMOUCRON Fabrice a18301@ogf.fr ou agence-ruffec-1@dignite.fr 14 Bis Avenue Celestin Sieur 05 45 31 06 79 16700 RUFFEC

2002-16 44 SARL CLERGEAU CLERGEAU  Gérard  Les Villairs 05 45.21.76.32 16170 ROUILLAC

2002-16 46 Société  d'Exploitation FAUDRY-RIVET RIVET Gérard 1 Rue du Mémorial 05 45 39 51 49 16260 CHASSENEUIL/BONNIEURE

2002-16 49 OGF- POMPES FUNEBRES DIDIER DUPUY DESMOUCRON Fabrice La Chaussée 05 45 21 23 51 16140 VILLEJESUS

2002-16 50 SARL AMBULANCES LONGEVILLE LONGEVILLE Robert Route de Confolens 05 45.71.30.63 16450 SAINT-CLAUD

2002-16 51 SARL POMPTES FUNEBRES JOBIT JOBIT Nicolas 47 Rue Victor Hugo 05 45 67 49 21 16400 COURONNE (LA)

2002-16 57 SARL POMPES FUNEBRES DE L'EUROPE PHILIPPON Christian et VIVIEN Philippe 349 Rue de Basseau 05 45 91 34 50 16000 ANGOULEME

2002-16 60 SA AMBULANCES DUPE FRERES BATAILLE Patrice psbtaille@hotmail.fr 14 Bd du Général de Gaulle 05 45 62 25 74 16110 ROCHEFOUCAULD (LA)
2002-16 62 RAYNAUD AMBULANCE EURL LADRAT Marie-Christine 8 Rue des Quatre Vents 05 45 71 22 70 16270 TERRE-DE-HAUTE-CHARENTE

2002-16 64 SARL  BOIREAU BOIREAU Bernard Route de Ferrière 05 45 69 81 45 16430 CHAMPNIERS

2002-16 69 SARL AMBULANCES BOURCIER- DUMONTET BOURCIER Patrice 15 Route d'Angoulême 05 45 89 11 31 16150 CHABANAIS

2002-16 70 Entreprise BOINOT BOINOT François francois.boinot@orange.fr 50 Rue du Dolmen 05 45 35 08 00 16100 CHATEAUBERNARD

2002-16 73 NORMANDIN SARL NORMANDIN Louis 420 Avenue Wilson 05 45 65 55 55 16600 RUELLE

2002-16 74 SARL MONTMOREAU AMBULANCES 35, Rue du Boulivent 05 45 24 04 36 16190 MONTMOREAU-ST-CYBARD

2002-16 76 SARL AMBULANCES BOUTY – CRÉA’FLEURS RIVET Corinne Route de Limoges 05 45 84 02 72 16500 CONFOLENS

2002-16 77 SARL POMPES FUNEBRES MONTBRONNAISES CHATEAU Claude 2, rue Maginot 05 45 23 62 91 16220 MONTBRON

2002-16 88 SARL AMBULANCES LASCAUX LASCAUX Laurent 27 Rue St Barthélémy 05 45 84 10 18 16500 CONFOLENS

2002-16 92 PFG- SERVICES FUNÉRAIRES DESMOUCRON Fabrice 556 route de bordeaux 05 45 25 96 96 16000 ANGOULEME

2002-16 93 PFG- SERVICES FUNÉRAIRES DESMOUCRON Fabrice 23 Rue d'Angoulême  & 5 rue Richard Lenoir 05 45.82.00.38 16100 COGNAC

2002-16 96 SARL ETABLISSEMENTS PLAISANCE PLAISANCE Christian & Didier 51 Rue du Souvenir 05 45 68 40 22 16340 ISLE-D ESPAGNAC (L)

2002-16 97 Entreprise AUDOIN AUDOIN Jean-Louis " Bellevue " 05 45 84 11 66 16500 LESSAC

2002-16 99 SARL ETABLISSEMENT Jean-Marie BOUREAU BOUREAU Jean-Marie La Gare 05 45 78 57 36 16120 VIVILLE

2002-16 110 SARL Ent. Bâtiment DUMAS DELAGE DUMAS DELAGE Jean-François et Pascal " La Coufoulaude " 05 45 85 33 77 16420 LESTERPS

2002-16 123 SARL ENTREPRISE MONTAUBAN ET FILS MONTAUBAN Dominique Le Bourg 05 45 98 15 84 16480 SAINT-LAURENT-DES-COMBES

2002-16 141 MAIRIE DE LA COURONNE LE MAIRE Hôtel de ville 05 4567 28 11 16400 LA COURONNE

2002-16 143 Service Municipal LA ROCHEFOUCAULD Le Maire 05 45 62 02 61 16110 ROCHEFOUCAULD (LA)

2002-16 150 Entreprise PUYFADOR PUYFADOR Christian La Gare 05 45 64 00 65 16250 PEREUIL

2002-16 155 Entreprise BOLLE BOLLE Pascal " La Dourville " 05 45 64 14 44 16250 AUBEVILLE

2002-16 164 Entreprise JAYAT JAYAT Jean Pierre Sargnac 05 45 65 00 72 16310 MOUZON

2002-16 179 Service municipal de ST CHRISTOPHE VALADEAU Jean Paul Mairie 05 45 71 01 39 16420 ST CHRISTOPHE

2002-16 231 SARL BASPEYRAS FILS BASPEYRAS Laurent et Olivier Beauregard 05 45 66 31 52 16440 CLAIX

2002-16 233 Entreprise MALPEYRE MALPEYRE Christian Le Maine Bernard 05 45 24 57 37 16190 ST-AMAND-DE-MONTMOREAU

2002-16 234 Entreprise Individuelle VIGIER Denis Le Bourg 05 45 65 11 74 16310 CHERVES-CHATELARS

2002-16 236 SARL MEUNIER JEAN PAUL MEUNIER Jean Paul et MEUNIER Agnès ZE les Fougerrousses 05 45 39 89 82 16430 BALZAC

2002-16 253 SARL POMPES FUNEBRES FLEURENCEAU FLEURENCEAU Jean-Pierre Le Bourg 05 45 97 04 89 16120 VIBRAC

2002-16 262 Entreprise Individuelle CHARRIERE Jean-Louis La Croix 05 45 24 92 30 16410 BOUEX

2002-16 263 SARL ENTREPRISE FUNERAIRE PERROCHEAU DUTERTRE Guy route de Limoges 05 45 70 71 93 16220 MONTBRON

2002-16 265 SARL FOUBERT FOUBERT Gilbert Le Maine Joie 05 45 89 12 49 16150 ETAGNAC

2002-16 305 SARL POMPES FUNEBRES HERVOIT BARBOT HERVOIT Dominique 10 Place du Vieux Marché 05 45 66 21 29 16120 CHATEAUNEUF/CHARENTE

Préfecture de la Charente
Bureau des élections et de la Réglementation Générale
Habilitations dans le domaine funéraire

rodolphe.mizrahi@wanadoo.fr ou rmc165@gmail.com

renon-tailledepierre@orange.fr

pompesfunebresrivet@gmail.com

fabrice.desmoucron@ogf.fr ou a19030@ogf.fr

ambulanceslongeville@orange.fr

pfjobit@wanadoo.fr

lespompesfunebresdeleurop123@orange.fr

raynaud-ambulances@orange.fr

ambulances-bourcier-dumontet@wanadoo.fr

normandin0420@orange.fr
DIVERNET Benjamin, DOMONT Cyrille, 
MARTINEAU Sandrine montmoreau-ambulances@hotmail.fr

pompesfunebresbouty@gmail.com

pfmontbron@orange.fr

lasco16@orange.fr

fabrice.desmoucron@ogf.fr ou agence-angouleme-1@pfg.fr 

fabrice.desmoucron@ogf.fr Ou 19008@ogf.fr

plaisancesarl@orange.fr

jean.audoin@9business.fr

eurl.boureau@orange.fr

dumasdelage@bati16.com

montauban.dominique@wanadoo.fr

accueil@lacouronne.fr

accueil@larochefoucauldenangoumois.fr

pascal.bolle377@orange.fr

Jean-pierre.jayat@orange.fr

mairiestchristophe@wanadoo.fr

baspeyrasfils@orange.fr

denis.vigier@orange.fr

jp.fleurenceau@wanadoo.fr

dutertrev@wanadoo.fr

pfhhervoit.compta@orange.fr ou pompesfunebresbarbot@orange.fr
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2003-16 45 FUNECAP OUEST BARBIER Norbert b.germain@funecap.com 7 rue du Repos 05 45.82.05.32 16100 COGNAC

2003-16 59 Entreprise SOUCHU SOUCHU Christian Rue  Buissonnière 05 45 31 82 83 16350 CHAMPAGNE MOUTON

2003-16 83 SARL " ANUBIS " WILKINS Pascal 19 route de la prairie du MAS 05 45 95 71 20 16710    ST YRIEIX SUR CHARENTE

2003-16 120 Pompes Funèbres de la Grande Champagne HERVOIT Dominique 4 Rue Pierre Viala 05 45 83 44 45 16130 SEGONZAC

2003-16 168 SARL ENTREPRISE RIFFAUD RIFFAUD Eric Rue du Transformateur 05 45 63 97 61 16560 COULGENS

2003-16 172 Entreprise DUPIN DUPIN Pierre Le Bourg 05 45 39 06 49 16140 FOUQUEURE

2003-16 177 CLERGEAUD et FILS CLERGEAUD Christophe 13 rue ds près des bois 05 45 80 86 91 16370 BREVILLE

2003-16 242 JAULIN Dominique djaulin16@free.fr ou maisondesobseques16340@gmail.com 210, avenue de la République 05 45 90 51 09 16340 ISLE-D ESPAGNAC (L)

2003-16 246 Entreprise Individuelle GIRARD Guy Chez Naud 05 45 78 19 61 16300 ANGEDUC

2003-16 255 SARL AMBULANCES VERTEILLACOISES CONSTANT Alain ambuconstant@orange.fr Le Bourg 05 45 64 95 55 16320 GURAT

2003-16 259 SAS PF POUYADE POUYADE Denis 26 avenue du général de GAULLE 05 45 65 48 09 16800 SOYAUX

2004-16 271 MARBRERIE MOREAU MOREAU Jean Paul et Alain 48, rue Principale 05 45 39 87 24 16330 VARS

2004-16 273 JAULIN Dominique 17 rte de St Jean d'Angély 05 45 92 11 76 16710 ST YRIEIX SUR CHARENTE

2005-16 282 SARL CHAMPALOUX CHAMPALOUX Olivier et Christophe Martial du Pit - ST MAURICE DES LIONS 05 45 30 34 43 16500 SAINT-MAURICE-DES-LIONS

2007-16 294 SARL AML POMPES FUNEBRES ET MARBRERIES CHARENTAISES MIOT Loic 15 avenue Paul Firino Martell 05 45 82 41 05 16100 COGNAC

2007-16 296 SARL POMPES FUNEBRES HERVOIT (F.LECLERC) HERVOIT Dominique 32, rue de Balzac 05 45 36 03 60 16100 COGNAC

2008-16 299 SARL POMPES FUNEBRES HERVOIT (F.LECLERC) HERVOIT Dominique 10, Grande Rue 05 45 36 03 60 16200 JARNAC

2008-16 303 SARL POMPES FUNEBRES ORMECHE ORMECHE Philippe 15 ZA de l’Etang 05 45 66 61 55 16120 CHATEAUNEUF/CHARENTE

2008-16 304 Etablissement secondaire SARL ATPF ALLAIN ET FILS ALLAIN Daniel Le Bourg 05 53 60 90 36 16380 MARTHON

2008-16 306 RIVET Christelle 17, Impasse Emile Roux 05 45 68 51 66 16710 SAINT-YRIEIX-SUR-CHARENTE

2009-16 307 MAROY Laurent Le Bourg 05 45 79 02 07 16210 COURLAC

2010-16 313 SARL POMPES FUNEBRES MARBRERIE MOREAU Jean Paul et Alain La Font à Mourou 05 45 39 87 24 16330 SAINT-AMANT-DE-BOIXE

2010-16 317 SARL PF FLEURENCEAU Établissement secondaire FLEURENCEAU Jean-Pierre Zone d'activités - La Meynarderie 05 45 97 04 89 16120 CHATEAUNEUF/CHARENTE

2010-16 319 POMPES FUNEBRES MANSLOISES BUERNE Hervé Plantier du Roc Route de Cellettes 06 81 24 47 40 16230 MANSLE

2011-16 320 BL SERVICES LIAUD Bernard 105 rue Pasteur 06 24 00 73 63 16200 JARNAC

2011-16 322 Entreprise GUERIAUD Olivier GUERIAUD OLIVIER Passage a niveau 44 Chemin de l'île Mattard 06 13 23 25 66 16120 CHATEAUNEUF/CHARENTE

2011-16 324 MACONNERIE BARRET ALEXANDRE BARRET Alexandre 211 avenue du Général de Gaulle 06 67 46 89 43 16800 SOYAUX

2011-16 325 SERVICE MAINTENANCE HABITAT BOUFFENIE Eric Chez Génissou 05 45 91 96 77 16320 VAUX-LAVALETTE

2011-16 337 RONDEAU Stéphane RONDEAU Stéphane 26 lotissment le pleinp 05 45 98 76 73 16360 BAIGNES

2012-16 329 TCMR 16 TESSANDIER Didier Puybout 05 45 39 22 10 16260 SAINT-MARY

2012-16 332 BRANTHOME Joël Les Plantes 05 45 89 45 15 16500 ABZAC

2012-16 333 Entreprise CHARFALLOT CHARFALLOT Michel Chez Sorin 05 45 81 99 42 16720 SAINT-MEME-LES-CARRIERES

2013-16 338 Entreprise GERMAIN GERMAIN Martine Chez Régnier 05 45 22 54 37 16460 MOUTON

2013-16 339 PUYRENIER Pascal Vésignole 05 45 25 91 12 16190 SALLES-LAVALETTE

2013-16 340 Dominique DUTERTRE thanatopraxie DUTERTRE Dominique 33 rue de la Prairie 06 86 52 21 25 16400 PUYMOYEN

2014-16 344 Nicolas MARIE MARIE Nicolas 5, rue Marcel Chapon 06 82 96 02 85 16700 TAIZE AIZIE

2014-16 345 SARL POITOU GRANIT PF (PF COLIN) MARIN Luc 5 rue du docteur Maurice Tutard 05 49 52 32 01 16700 RUFFEC

2015-16 346 Mr Ronan MORAUD MORAUD Ronan 9, rue du Midi le Peyrat 06 32 97 60 52 16200 HOULETTE

2015-16 350 SARL POMPES FUNEBRES DE CHARENTE ROC ECLERC MARTIN David 492 bis route de Bordeaux 05 45 64 07 46 16000 ANGOULEME

2015-16 353 FUNERAIRE SUD CHARENTE MONTAUBAN Dominique 78, rue de Barbezieux 05 45 98 06 25 16210 CHALAIS

2016-16- 355 SARL POITOU GRANIT PF  MARIN Luc 43 Grand Rue 05 45 62 33 26 16140 AIGRE

2017-16 356 SAS AMBULANCES DUPE FRERES BATAILLE Patrice 5, Ter rue du Quartier Neuf 05 45 39 64 11 16260 CHASSENEUIL/BONNIEURE

2017-16 357 SARL PFS SOYAUX FUNERAIRE ARRIVÉ Franck 229-233 avenue du général de Gaulle 05 45 92 47 22 16800 SOYAUX

2017-16 358 SARL NORMANDIN NORMANDIN Louis 219-219 Bis Avenue du Général de Gaulle 05 45 65 55 55 16800 SOYAUX

2018-16 359 SARL VOISIN VOISIN Magali 2 place du Plaineau 05 45 62 15 90 16120 CHATEAUNEUF/CHARENTE

2018-16 360 MAIRIE DE ROUILLAC MAIRE 16 place Thiers 05 45 96 51 41 16170 ROUILLAC

2018-16 361 SARL BAZOIN BAZOIN Xavier 2 butte à fusiller 06 62 15 28 47 16440 CLAIX

2019-16 362 SAS LE FUNERAIRE AUTREMENT FOUCHER Adeline 137 rue de Basseau 05 45 97 13 68 16000 ANGOULEME

2019-16 364 MICRO ENTREPRISE THANATOPRACTEUR HUDE ANGELINA LE GRAND CHAMOULARD 06 37 65 18 67 16410 TORSAC

2020-16 365 GALAXY ANIMATION MIGNOT Gaëtan 13 Lotissement le coteau du soleile 06 19 68 06 55 16590 BRIE

2020-16 366 POMPES FUNEBRES ROUILLACAISES RENON Hervé 5, rue du Général de Gaulle (199 av Paul RICARD) 05 45 96 52 70 16170 ROUILLAC

2020-16 366 POMPES FUNEBRES ROUILLACAISES RENON Hervé 5, rue du Général de Gaulle 05 45 96 52 70 16170 ROUILLAC

2020-16 367 GLASS GRAVURE SOUCHERE Laurent Z.E La Croix Blanche 05 45 68 12 82 16800 SOYAUX

2020-16 368 BRANTHOME Mickaël BRANTHOME Mickaël Vernet 05 45 84 11 91 16500 ABZAC

2020-16 369 Mairie de SOYAUX NEBOUT François 235 avenue du Général de Gaulle 05 45 97 83 50 16800 SOYAUX

christian.souchu0519@orange.fr

pascal.wilkins16@gmail.com

riffaud.eric@wanadoo.fr

SARL POMPES FUNEBRES CHARENTAISE JH
(centre funéraire – la maison de obsèques)

denis.pouyade@orange.fr

pompesfunebres.moreau@orange.fr

SARL CENTRE FUNERAIRE CHARENTAIS 
(la maison des obsèques)

etschampaloux@orange.fr

amlcharentaise16@gmail.com

pfhervoit.cognac@orange.fr

pformeche@orange.fr

atpfallain@yahoo.fr

pompesfunebres.moreau@sfr.fr

jp.fleurenceau@wanadoo.fr

herve.buerne@hotmail.fr

olivier.gueriaud@sfr.fr

alexandre.barret16@orange.fr

stmeme@live.fr

pascal.puyrenier@bbox.fr

poitou-granitpf@orange.fr

moraud-ronan@hotmail.com

funeraire.sudcharente@orange.fr

poitou-granitpf@orange.fr

psbtaille@hotmail.fr

pfdesoyaux@gmail.com

normandin0420@orange.fr

magali.voisin.sarl@gmail.com

mairie@ville-rouillac.fr

sarlbazoin@gmail.com

le.funeraire.autrement@orange.fr

angelinahude@gmail.com

gaetan.mignot@gmail.com

pfmarquet@gmail.com ou renon-tailledepierre@orange.fr

renon-tailledepierre@orange.fr

contact@glassgravure.com ou souchere.glass-gravure@orange.fr

micka16500@gmail.com

mairie@mairie-soyaux.fr
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NUMERO NUM RAISON SOCIALE EXPLOITANT 1 2 3 4 5 6 7 8 ADRESSE MAIL TEL CP commune EXPIRATION

1997-16 216 SARL MONTIGAUD FRERES MONTIGAUD Stéphane X X X X X Le Mongourdier – Ste Marie 05 45 78 27 28 16210 CHALAIS 07/02/2024

1999-16 188 ENTREPRISE GUERIN GUERIN Philippe X X 8 Rue Bujateau 05 45 60 25 47 16190 SAINT-LAURENT-DE-BELZAGOT 17/04/2023

1999-16 204 ENTREPRISE DUFRENE DUFRENE Guy X 87 Bis Rue du Faubourg Saint Pierre 05 45 81 02 02 16200 JARNAC 15/02/2024

2000-16 224 SAS FREDERIC BERNARD BERNARD Frédéric X "chez le moine" 05 45 70 26 38 16380 FEUILLADE 05/06/2024

2001-16 5 SARL BACLE PIERRE ET GRANIT BACLE Jean Pierre X Zone artisanale Plaisance 05 45 78 17 57 16300 BARBEZIEUX ST HILAIRE 11/09/2025

2001-16 10 SARL POMPES FUNEBRES CENTRALES MIZRAHI Rodolphe X X X X X X 24 Rue Sadi Carnot 05 45 78 19 19 16300 BARBEZIEUX ST HILAIRE 14/04/2026

2001-16 13 SARL Pompes Funèbres RULLAUD DEBATTISTA Sandrina X X X X X X X 2 bis Rue Maurice Guérive 05 45 78 19 80 16300 BARBEZIEUX ST HILAIRE 14/01/2026

2001-16 129 SARL RENON FRERES RENON Gérard et RENON Eric X Route Feunat 05 45 96 88 30 16170 ROUILLAC 11/08/2025

2002-16 40 POMPES FUNEBRES Philippe CHEVALLIER BELLEFACE Laurence X X X X X X X X 14 Bis Avenue Célestin Sieur 05 45 31 06 79 16700 RUFFEC 15/11/2025

2002-16 46 Pompes Funèbres RIVET RIVET Gérard X X X X X X X 1 Rue du Mémorial 05 45 39 51 49 16260 CHASSENEUIL/BONNIEURE 16/03/2025

2002-16 49 OGF- POMPES FUNEBRES et MARBRERIE Didier DUPUY BELLEFACE Laurence X X X X X X X 7 La Chaussée Agence-Villejesus-1@DIGNITE.FR 05 45 21 23 51 16140 VILLEJESUS 17/05/2025

2002-16 50 SARL AMBULANCES LONGEVILLE LIPSKI François X X X X X X X X 38, Route de Confolens 05 45.71.30.63 16450 SAINT-CLAUD 26/02/2026

2002-16 51 SARL POMPES FUNEBRES JOBIT JOBIT Nicolas X X X X X X X 47 Rue Victor Hugo 05 45 67 49 21 16400 COURONNE (LA) 14/01/2026

2002-16 57 SARL POMPES FUNEBRES DE L'EUROPE PHILIPPON Christian et VIVIEN Philippe X X X X X X X X 349 Rue de Basseau 05 45 91 34 50 16000 ANGOULEME 14/01/2026

2002-16 60 SAS AMBULANCES DUPE FRERES LIPSKI François X X X X X X X 14 Bd du Général de Gaulle 05 45 62 25 74 16110 ROCHEFOUCAULD (LA) 17/02/2026

2002-16 62  RAYNAUD AMBULANCE EURL LADRAT Marie-Christine X X X X X X X 8 bis Rue des Quatre Vents 05 45 71 22 70 16270 TERRE-DE-HAUTE-CHARENTE 09/03/2026

2002-16 64 SARL  BOIREAU BOIREAU Bernard X X Route de Ferrière 05 45 69 81 45 16430 CHAMPNIERS 20/02/2026

2002-16 69 SARL AMBULANCES BOURCIER- DUMONTET LIPSKI François X X X X X X X 15 Route d'Angoulême 05 45 89 11 31 16150 CHABANAIS 07/10/2025

2002-16 70 MARBRERIE BOINOT BOINOT Edouard X X X 50 Rue du Dolmen 05 45 35 08 00 16100 CHATEAUBERNARD 31/12/2026

2002-16 73 NORMANDIN SARL NORMANDIN Bastien X X X X X X X 420, avenue du Président Wilson 05 45 65 55 55 16600 RUELLE-SUR-TOUVRE 27/01/2027

2002-16 74 SARL MONTMOREAU AMBULANCES X X X X X X X 35, Rue du Boulivent 05 45 24 04 36 16190 MONTMOREAU-ST-CYBARD 18/05/2026

2002-16 76 SARL AMBULANCES BOUTY – CREA’FLEURS RIVET Corinne X X X X X X X Route de Limoges 05 45 84 02 72 16500 CONFOLENS 31/12/2025

2002-16 77 SARL POMPES FUNEBRES MONTBRONNAISES CHATEAU Claude X X X X X X X X 2, rue Maginot pfmontbron@orange.fr 05 45 23 62 91 16220 MONTBRON 11/08/2025

2002-16 88 SARL AMBULANCES LASCAUX LASCAUX Laurent X X X X X X X Route du cimetière 05 45 84 10 18 16500 CONFOLENS 13/03/2026

2002-16 92 PFG- SERVICES FUNERAIRES BELLEFACE Laurence X X X X X X X X 556 route de Bordeaux 05 45 25 96 96 16000 ANGOULEME 23/09/2025
2002-16 93 PFG- SERVICES FUNÉRAIRES BELLEFACE Laurence X X X X X X X X 23 Rue d'Angoulême 05 45.82.00.38 16100 COGNAC 24/09/2025

2002-16 97 ENTREPRISE AUDOIN AUDOIN Jean-Louis X " Bellevue " 05 45 84 11 66 16500 LESSAC 17/04/2026

2002-16 99 SARL ETABLISSEMENT Jean-Marie BOUREAU BOUREAU Jean-Marie X La Gare 05 45 78 57 36 16120 VIVILLE 18/05/2026

2002-16 110 SARL Ent. Bâtiment DUMASDELAGE DUMAS DELAGE Jean-François et Pascal X " La Coufoulaude " 05 45 85 33 77 16420 LESTERPS 09/03/2026

2002-16 123 SARL ENTREPRISE MONTAUBAN ET FILS MONTAUBAN Dominique X 78 route de Barbezieux 05 45 98 37 91 16210 CHALAIS 19/05/2026

2002-16 143 MAIRIE DE LA ROCHEFOUCAULD Le Maire X X Place Emile Roux 05 45 62 02 61 16110 ROCHEFOUCAULD (LA) 10/01/2027

2002-16 155 ENTREPRISE BOLLE BOLLE Pascal X X X 7, le Dourville Aubeville 05 45 64 14 44 16250 VAL-DES-VIGNES 25/06/2026

2002-16 164 ENTREPRISE JAYAT JAYAT Jean Pierre X Sargnac 05 45 65 00 72 16310 MOUZON 11/07/2025

2002-16 179 MAIRIE DE ST CHRISTOPHE  VALADEAU Jean Paul X Mairie 05 45 71 01 39 16420 ST CHRISTOPHE 10/06/2026

2002-16 231 SARL BASPEYRAS FILS BASPEYRAS Laurent et Olivier X Beauregard 05 45 66 31 52 16440 CLAIX 15/04/2025

2002-16 234 ENTREPRISE INDIVIDUELLE VIGIER Denis VIGIER Denis X Le Bourg 05 45 65 11 74 16310 CHERVES-CHATELARS 09/03/2026

2002-16 253 SARL POMPES FUNEBRES FLEURENCEAU FLEURENCEAU Jean-Pierre X X X X X X X 3 route de Haute Moure 05 45 97 04 89 16120 VIBRAC 08/11/2026

2002-16 265 SARL FOUBERT FOUBERT Gilbert X Le Maine Joie 05 45 89 12 49 16150 ETAGNAC 21/09/2027

2003-16 45 Entreprise ROC ECLERC PRIGENT Yvon X X X X X X X 7 rue du Repos b.germain@funecap.com 05 45.82.05.32 16100 COGNAC 15/03/2026

2003-16 59 ENTREPRISE DE POMPES FUNEBRES SOUCHU SOUCHU Stéphanie X X X X X X X 3, rue buissonnière 05 45 31 82 83 16350 CHAMPAGNE MOUTON 15/05/2027

2003-16 120 HERVOIT F-ECLERC-LA MAISON DES OBSEQUES HERVOIT Dominique X X X X X X X 3 Rue Pierre Viala 05 45 83 44 45 16130 SEGONZAC 18/12/2023

2003-16 172 SARL DUPIN DUPIN Pierre X Le Bourg 05 45 39 06 49 16140 FOUQUEURE 30/03/2024

2003-16 177 CLERGEAUD FILS CLERGEAUD Christophe X 13 rue ds près des bois maison.brevilloise@wanadoo.fr 05 45 80 86 91 16370 BREVILLE 08/02/2023

2003-16 242 CENTRE FUNERAIRE CHARENTAIS TARRIDE Brice X X X X X X X X 210, avenue de la République 05 45 90 51 09 16340 ISLE-D ESPAGNAC (L) 14/10/2026

2003-16 246 ENTREPRISE INDIVIDUELLE GIRARD GIRARD Guy X Chez Naud 05 45 78 19 61 16300 ANGEDUC 09/10/2024

2003-16 259 SAS PF POUYADE POUYADE Denis X X X X X 14 rue André Bouyer 05 45 24 51 00 16320 VILLEBOIS-LAVALETTE 13/06/2024

2003-16 259 SAS PF POUYADE POUYADE Denis X X X X X X X 26 avenue du général de GAULLE 05 45 65 48 09 16800 SOYAUX 29/01/2025

2004-16 271 MARBRERIE MOREAU MOREAU Jean Paul et Alain X X X X X X 48, rue Principale 05 45 39 87 24 16330 VARS 19/03/2024

2004-16 273 CENTRE FUNERAIRE CHARENTAIS TARRIDE Brice X X X X X X X X 17 route de St Jean d'Angély 05 45 92 11 76 16710 ST-YRIEIX-SUR-CHARENTE 21/03/2024

2005-16 282 SARL CHAMPALOUX CHAMPALOUX Olivier et Christophe X Martial du Pit 05 45 30 34 43 16500 SAINT-MAURICE-DES-LIONS 14/04/2025

2007-16 294SARL AML POMPES FUNEBRES ET MARBRERIES CHARENTAISES MIOT Loic X X X X X X X X 15 avenue Paul Firino Martell 05 45 82 41 05 16100 COGNAC 16/02/2023

2007-16 296 ETS HERVOIT F.ECLERC Maison des obsèques HERVOIT Dominique X X X X X X 32, rue de Balzac 05 45 36 03 60 16100 COGNAC 22/02/2026

2008-16 299 ETS HERVOIT F.ECLERC Maison des obsèques HERVOIT Dominique X X X X X X 10, Grande Rue 05 45 36 03 60 16200 JARNAC 31/12/2025

2008-16 303 SARL POMPES FUNEBRES ORMECHE ORMECHE Philippe X X X X X X 15 ZA de l’Etang 05 45 66 61 55 16120 CHATEAUNEUF/CHARENTE 12/01/2028

2008-16 305 ETS HERVOIT BARBOT Maison des obsèques HERVOIT Dominique X X X X X X X 10 Place du Vieux Marché 05 45 66 21 29 16120 CHATEAUNEUF/CHARENTE 17/12/2023

2008-16 306 PF THANATOPRACTRICE Christelle FORT FORT Christelle X 17, Impasse Emile Roux 05 45 68 51 66 16710 SAINT-YRIEIX-SUR-CHARENTE 12/09/2027

2009-16 307 ENTREPRISE MAROY MAROY Laurent X X Le Bourg 05 45 79 02 07 16210 COURLAC 15/04/2025

2010-16 313 SARL POMPES FUNEBRES MARBRERIE MOREAU Jean Paul et Alain X La Font à Mourou 05 45 39 87 24 16330 SAINT-AMANT-DE-BOIXE 01/05/2028

2010-16 317 SARL PF FLEURENCEAU – Etablissement secondaire  FLEURENCEAU Jean Pierre X X X X X X Zone d'activités - La Meynarderie 05 45 97 04 89 16120 CHATEAUNEUF/CHARENTE 12/09/2023

2010-16 319 POMPES FUNEBRES MANSLOISES BARBIER Norbert X X X X X X X Plantier du Roc Route de Cellettes b.germain@funecap.com 06 81 24 47 40 16230 MANSLE 24/11/2022

2011-16 320 BL SERVICES LIAUD Bernard X 105 rue Pasteur 06 24 00 73 63 16200 JARNAC 22/02/2025

2011-16 322 EURL GUERIAUD Olivier GUERIAUD OLIVIER X Passage a niveau 44 Chemin de l'île Mattard 06 13 23 25 66 16120 CHATEAUNEUF/CHARENTE 06/05/2025

2011-16 325 SERVICE MAINTENANCE HABITAT BOUFFENIE Eric X Chez Génissou 05 45 91 96 77 16320 VAUX-LAVALETTE 09/09/2025

Préfecture de la Charente
Bureau des élections et de la Réglementation Générale
Habilitations dans le domaine funéraire

1=Transport de corps avant MEB
2=Transport de corps après MEB
3=Organisation des obsèques
4=Soins de conservation
5=Fournitures housses, cercueils, accessoires

 
   6=Gestion et utilisation des chambres funéraires
   7=Fourniture des corbillards et des voitures de deuil
   8=Fourniture personnel, objets et prestations nécessaires
       Aux obsèques , inhumations, exhumations et crémations

montigaud-freres@orange.fr

guerin.triboy@wanadoo.fr

anne.dufrene@gmail.com

bernard.frederic@orange.fr

baclepierreetgranit@bacle.net

rodolphe.mizrahi@wanadoo.fr ou rmc165@gmail.com

pompes-funebres-rullaud@orange.fr

renon-tailledepierre@orange.fr

Agence-Ruffec-1@PFG.FR

pompesfunebresrivet@gmail.com

ambulanceslongeville@orange.fr

pfjobit@wanadoo.fr

lespompesfunebresdeleurop123@orange.fr

pompesfunebres.dupe@gmail.com

raynaud-ambulance@orange.fr

bernardboireau@orange.fr

pf.bourcierdumontet@gmail.com

marbrerie.boinot@orange.fr

normandin0420@orange.fr

DIVERNET Benjamin, DOMONT Cyrille, 
MARTINEAU Sandrine montmoreau-ambulances@hotmail.fr

pompesfunebresbouty@gmail.com

lasco16@orange.fr

agence-angouleme-1@pfg.fr

agence-cognac-1@pfg.fr

jean.audoin@9business.fr

eurl.boureau@orange.fr

dumasdelage@bati16.com

montauban.dominique@orange.fr

accueil@larochefoucauldenangoumois.fr

pascal.bolle377@orange.fr

Jean-pierre.jayat@orange.fr

mairiestchristophe@wanadoo.fr

baspeyrasfils@orange.fr

denis.vigier@orange.fr

jp.fleurenceau@wanadoo.fr

Gilbert.foubert@orange.fr

christian.souchu0519@orange.fr

audrey.hervoit@lamaisondesobseques.fr  cognac@lamaisondesobseques.fr

brice.tarride@lamaisondesobseques.fr

guy.girard@alsatis.net

denis.pouyade@orange.fr

denis.pouyade@orange.fr

pompesfunebres.moreau@orange.fr

st-yrieix@lamaisondesobseques   brice.tarride@lamaisondesobseques.fr

etschampaloux@orange.fr

amlcharentaise16@gmail.com

pfhervoit.cognac@orange.fr

pfhervoit.cognac@orange.fr

pformeche@orange.fr

pfhervoit.cognac@orange.fr

Chris16thanato@gmail.com

pompesfunebres.moreau@sfr.fr

jp.fleurenceau@wanadoo.fr

bernardliaud@gmail.fr

olivier.gueriaud@sfr.fr

smh16@orange.fr
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2012-16 329 TCMR 16 TESSANDIER Didier X Puybout 05 45 39 22 10 16260 SAINT-MARY 20/02/2026

2012-16 333 ENTREPRISE CHARFALLOT CHARFALLOT Michel X X Chez Sorin 05 45 81 99 42 16720 SAINT-MEME-LES-CARRIERES 03/02/2026

2013-16 339 ENTREPRISE PUYRENIER PUYRENIER Pascal X Vésignole 05 45 25 91 12 16190 SALLES-LAVALETTE 31/05/2026

2014-16 344 Nicolas MARIE MARIE Nicolas X 5, rue Marcel Chapon 06 82 96 02 85 16700 TAIZE AIZIE 09/07/2028

2014-16 345 POMPES FUNEBRES COLIN BARBIER Norbert X X X X X X X X 5 rue du docteur Maurice Tutard agence.ruffec@pf-colin.fr 05 49 52 32 01 16700 RUFFEC 24/11/2027

2015-16 346 M. Ronan MORAUD MORAUD Ronan X 9, rue du Midi le Peyrat 06 32 97 60 52 16200 HOULETTE 12/02/2024

2015-16 353 FUNERAIRE SUD CHARENTE MONTAUBAN Dominique- RONDEAU Stéphane X X X X X X X 78 route de Barbezieux 05 45 98 06 25 16210 CHALAIS 25/08/2025

2017-16 356 SAS AMBULANCES DUPE FRERES LIPSKI François X X X X X X X 21 rue Guy Pascaud 05 45 39 64 11 16260 CHASSENEUIL/BONNIEURE 09/04/2024

2017-16 357 SARL PFS SOYAUX FUNERAIRE ARRIVE Franck X X X X X X X 229-233 avenue du général de Gaulle 05 45 92 47 22 16800 SOYAUX 10/05/2025

2017-16 358  NORMANDIN SARL NORMANDIN Bastien X X X X X X X X 219-219 Bis Avenue du Général de Gaulle 05 45 65 55 55 16800 SOYAUX 12/02/2025

2018-16 360 MAIRIE DE ROUILLAC Le Maire X 16 place Thiers 05 45 96 51 41 16170 ROUILLAC 08/11/2026

2019-16 362  LE FUNERAIRE AUTREMENT LABBE Michaël X X X X X X X X 137 rue de Basseau 05 45 97 13 68 16000 ANGOULEME 12/02/2026

2019-16 364 MICRO ENTREPRISE THANATOPRACTEUR HUDE ANGELINA X LE GRAND CHAMOULARD 06 37 65 18 67 16410 TORSAC 09/09/2026

2020-16 368 BRANTHOME Mickaël BRANTHOME Michaël X Vernet 05 45 84 11 91 16500 ABZAC 02/11/2025

2020-16- 369 MAIRIE DE SOYAUX Le Maire X 235 avenue du Général de Gaulle 05 45 97 83 50 16800 SOYAUX 20/12/2025

2021-16 370 ETS HERVOIT La Maison des obsèques HERVOIT Dominique X X X X X X X 28 rue des Pilards 05 45 66 21 29 16300 BARBEZIEUX ST HILAIRE 08/03/2026

2021-16 371 ETS HERVOIT La Maison des obsèques HERVOIT Dominique X X X X X X X 21 route de la Grue ZI du Plassin 05 45 36 03 60 16130 GENSAC LA PALLUE 07/03/2026

2021-16 372 Entreprise Philippe GUERIN GUERIN Philippe X X 14 rue de la picardie a saint amant de boixe 07 60 49 21 38 16330 SAINT-AMANT-DE-BOIXE 01/06/2026

2021-16 373 M. Alexandre DEBEAU DEBEAU Alexandre X 9, route de Chez les Roys 06 62 10 81 85 16440 SIREUIL 22/06/2026

2021-16 374 HOMMAGE POMPES FUNEBRES DECAE Nathalie X X X X X X 20 bvd Poitou-Charentes contact@pf-hommage.fr 06 95 25 73 87 16000 ANGOULEME 09/09/2026

2021-16 375 EURL Thalia REDIN REDIN Thalia X 3, rue des petites Brunetières thalia.rdn.pro@gmail.com 07 70 08 73 25 16200 FOUSSIGNAC 28/07/2026

2021-16 376 SARL ETABLISSEMENTS PLAISANCE JOBIT Nicolas X 47 Rue Victor Hugo 06 15 16 38 75 16400 LA COURONNE 24/08/2026

2022-16 377 LE FUNERAIRE AUTREMENT LABBE Michaël X X X X X X X 281 Avenue Jean JAURES le.funeraire.autrement@orange.fr 05 45 97 13 68 16600 RUELLE-SUR-TOUVRE 27/01/2027

2022-16 378 DUPONT PASCALE DUPONT Pascale X 10, rue de chez Maroutaud dupontbordier@orange.fr 06 79 72 89 92 16450 SAINT-CLAUD 15/05/2027

2022-16 379 SARL B.A BATIMENT BEAU Alain 7, route du silo 16360 TOUVERAC 06 03 07 17 30 16360 TOUVERAC 26/09/2027

stmeme@live.fr

pascal.puyrenier@bbox.fr

nico83.marie@hotmail.fr

moraud-ronan@hotmail.com

funeraire.sudcharente@gmail.com

lipski.francois@gmail.com

pfdesoyaux@gmail.com

normandin0420@orange.fr

mairie@ville-rouillac.fr

le.funeraire.autrement@orange.fr

angelinahude@gmail.com

micka16500@gmail.com

mairie@mairie-soyaux.fr

audrey.hervoit@lamaisondesobseques.fr
 cognac@lamaisondesobseques.fr

audrey.hervoit@lamaisondesobseques.fr  cognac@lamaisondesobseques.fr

philippeguerin@gmail.com

alexandre.debeau.eurl@gmail.com

plaisancesarl@orange.fr

sarl.babatiment@gmail.com
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Activités agrées

NUMERO NUM RAISON SOCIALE EXLOITANT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 ADRESSE TEL CP commune EXPIRATION

2012-16 332 BRANTHOME Joël X Les Plantes 05 45 89 45 15 16500 ABZAC ABROGÉ

2016-16- 355 SARL POITOU GRANIT PF  MARIN Luc X X X X X X X 43 Grand Rue 05 45 62 33 26 16140 AIGRE 15/04/2025

2003-16 246 Entreprise Individuelle GIRARD Guy X Chez Naud 05 45 78 19 61 16300 ANGEDUC 09/10/2024

2002-16 92 PFG- SERVICES FUNÉRAIRES DESMOUCRON Fabrice X X X X X X X X 556 route de bordeaux 05 45 25 96 96 16000 ANGOULEME 23/09/2020

2019-16 362 SAS LE FUNERAIRE AUTREMENT FOUCHER Adeline X X X X X X X X X 137 rue de Basseau 05 45 97 13 68 16000 ANGOULEME 13/02/2026

2002-16 34 SARL LAMBERT Père & Fils LAMBERT Dominique X X 18 Rue des Vergnières 05 45 91 44 14 16000 ANGOULEME 25/02/2020

2015-16 350 SARL POMPES FUNEBRES DE CHARENTE ROC ECLERC MARTIN David X X X X X X 492 bis route de Bordeaux 05 45 64 07 46 16000 ANGOULEME 18/09/2023

2002-16 57 SARL POMPES FUNEBRES DE L'EUROPE PHILIPPON Christian et VIVIEN Philippe X X X X X X X X 349 Rue de Basseau 05 45 91 34 50 16000 ANGOULEME 13/04/2020

2002-16 155 Entreprise BOLLE BOLLE Pascal X X X " La Dourville " 05 45 64 14 44 16250 AUBEVILLE 25/06/2026

2011-16 337 RONDEAU Stéphane RONDEAU Stéphane X 26 lotissment le pleinp 05 45 98 76 73 16360 BAIGNES 06/01/2021

2002-16 236 SARL MEUNIER JEAN PAUL Jean-Paul MEUNIER et MEUNIER Agnès X ZE les Fougerrousses 05 45 39 89 82 16430 BALZAC 09/11/2021

2001-16 5 SARL BACLE PIERRE ET GRANIT BACLE Jean Pierre X Zone artisanale Plaisance 05 45 78 17 57 16300 BARBEZIEUX ST HILAIRE 11/09/2025

2001-16 13 SARL Pompes Funèbres RULLAUD DEBATTISTA Sandrina X X X X X X X 2 bis Rue Maurice Guérive 05 45 78 19 80 16300 BARBEZIEUX ST HILAIRE 14/01/2026

2001-16 10 SARL POMPES FUNEBRES CENTRALES MIZRAHI Rodolphe X X X X X X 24 Rue Sadi Carnot 05 45 78 19 19 16300 BARBEZIEUX ST HILAIRE 14/04/2026

2002-16 55 SARL DUPONT Daniel et Fils DUPONT Christophe X " La Clote" 05 45 60 37 32 16190 BORS DE MONTMOREAU 14/01/2020

2002-16 262 Entreprise Individuelle CHARRIERE Jean-Louis X La Croix 05 45 24 92 30 16410 BOUEX 09/02/2023

2003-16 177 CLERGEAUD et FILS CLERGEAUD Christophe X 13 rue ds près des bois 05 45 80 86 91 16370 BREVILLE 08/02/2023

2020-16 365 GALAXY ANIMATION MOGNOT Gaëtan X X 13 lotissement le coteau du soleil 06 19 68 06 55 16590 BRIE 14/06/2021

2002-16 69 SARL AMBULANCES BOURCIER- DUMONTET BOURCIER Patrice X X X X X X X 15 Route d'Angoulême 05 45 89 11 31 16150 CHABANAIS 07/10/2020

2002-16 32 Entreprise GOUWY GOUWY François X X X X X X X X 48 Avenue de la Gare 05 45.98.21.42 16210 CHALAIS 14/01/2026

2015-16 353 FUNERAIRE SUD CHARENTE MONTAUBAN Dominique X X 78, rue de Barbezieux 05 45 98 06 25 16210 CHALAIS 04/12/2022

1997-16 216 SARL MONTIGAUD FRERES MONTIGAUD Eric X X X X X Le Mongourdier – Ste Marie 05 45 78 27 28 16210 CHALAIS 07/02/2024

2003-16 59 Entreprise SOUCHU SOUCHU Christian X X X X X X Rue  Buissonnière 05 45 31 82 83 16350 CHAMPAGNE MOUTON 01/12/2021

2002-16 64 SARL  BOIREAU BOIREAU Bernard X X Route de Ferrière 05 45 69 81 45 16430 CHAMPNIERS 20/02/2026

2017-16 356 SAS AMBULANCES DUPE FRERES BATAILLE Patrice X X X X X X X 5, Ter rue du Quartier Neuf 05 45 39 64 11 16260 CHASSENEUIL/BONNIEURE 10/04/2024

2002-16 46 Société  d'Exploitation FAUDRY-RIVET RIVET Gérard X X X X X X X 1 Rue du Mémorial 05 45 39 51 49 16260 CHASSENEUIL/BONNIEURE 13/03/2020

2002-16 70 Entreprise BOINOT BOINOT François X X X 50 Rue du Dolmen 05 45 35 08 00 16100 CHATEAUBERNARD 03/06/2020

2010-16 317 sarl pf fleurenceau etablissement secondaire FLEURENCEAU Jean Pierre X X X X X X Zone d'activités - La Meynarderie 05 45 97 04 89 16120 CHATEAUNEUF/CHARENTE 12/09/2023

2011-16 322 GUERIAUD Olivier GUERIAUD OLIVIER X Passage a niveau 44 Chemin de l'île Mattard 06 13 23 25 66 16120 CHATEAUNEUF/CHARENTE 06/05/2025

2002-16 305 SARL POMPES FUNEBRES HERVOIT BARBOT HERVOIT Dominique X X X X X X X 10 Place du Vieux Marché 05 45 66 21 29 16120 CHATEAUNEUF/CHARENTE 17/12/2023

2008-16 303 SARL POMPES FUNEBRES ORMECHE ORMECHE Philippe X X X X X X 15 ZA de l’Etang 05 45 66 61 55 16120 CHATEAUNEUF/CHARENTE 03/01/2023

2018-16 359 SARL Magali VOISIN VOISIN Magali X 2 place du Plaineau 05 45 62 15 90 16120 CHATEAUNEUF/CHARENTE 10/04/2019

2002-16 234 ENTREPRISE INDIVIDUELLE VIGIER Denis X Le Bourg 05 45 65 11 74 16310 CHERVES-CHATELARS 09/03/2026

2002-16 231 SARL BASPEYRAS FILS BASPEYRAS Laurent et Olivier X Beauregard 05 45 66 31 52 16440 CLAIX 15/04/2025

2018-16 361 SARL BAZOIN BAZOIN Xavier X 2 butte à fusiller 06 62 15 28 47 16440 CLAIX 26/12/2019

2003-16 45 FUNECAP OUEST BARBIERNorbert X X X X X 7 rue du Repos 05 45.82.05.32 16100 COGNAC 27/01/2026

2002-16 93 S.A. Pompes Funèbres Générales  Sud Ouest DESMOUCRON Fabrice X X X X X X X X 23 Rue d'Angoulême  & 5 rue Richard Lenoir 05 45.82.00.38 16100 COGNAC 24/09/2020

2007-16 296 SARL POMPES FUNEBRES HERVOIT HERVOIT Dominique X X X X X X X X 32, rue de Balzac 05 45 36 03 60 16100 COGNAC 22/02/2021

2007-16 294 SARL AML POMPES FUNEBRES ET MARBRERIES CHARENTAISE MIOT Loic X X X X X X X X X 15 avenue Paul Firino Martell 05 45 82 41 05 16100 COGNAC 16/02/2023

2002-16 88 SARL AMBULANCES LASCAUX LASCAUX Gérard X X X X X X X 27 Rue St Barthélémy 05 45 84 10 18 16500 CONFOLENS 13/03/2026

2002-16 78 SARL D'EXPLOITATION ETABLISSEMENTS MOREAU MOREAU Stéphane X X X X X X X X 7 Avenue du Cimetière 05 45 84 13 32 16500 CONFOLENS 19/02/2020

2002-16 76 SARL AMBULANCES BOUTY RIVET Corinne X X X X X X X Route de Limoges 05 45 84 02 72 16500 CONFOLENS 28/04/2020

2002-16 130 SARL Joël SALEIX SALEIX JoëL X 3 rue de l’Ouillette 05 45 85 43 60 16500 CONFOLENS 24/03/2020

2003-16 168 SARL ENTREPRISE RIFFAUD RIFFAUD Eric X Rue du Transformateur 05 45 63 97 61 16560 COULGENS 08/11/2022

2009-16 307 MAROY Laurent X X Le Bourg 05 45 79 02 07 16210 COURLAC 15/04/2025

2002-16 51 SARL POMPTES FUNEBRES JOBIT JOBIT Nicolas X X X X X X X 47 Rue Victor Hugo 05 45 67 49 21 16400 COURONNE (LA) 14/01/2026

2002-16 265 SARL FOUBERT FOUBERT Gilbert X Le Maine Joie 05 45 89 12 49 16150 ETAGNAC 08/11/2022

2000-16 224 Entreprise BERNARD BERNARD Frédéric X "chez le moine" - 16380 - FEUILLADE 05 45 70 26 38 16380 FEUILLADE 06/06/2024

2003-16 172 Entreprise DUPIN DUPIN Pierre X Le Bourg 05 45 39 06 49 16140 FOUQUEURE 30/03/2024

2019-16 363 Viti TP ISERE Nicolas X Montaigon 06 35 59 83 80 16170 GOURVILLE

2003-16 255 SARL AMBULANCES VERTEILLACOISES CONSTANT Alain X X X X X X Le Bourg 05 45 64 95 55 16320 GURAT 02/01/2023

2015-16 346 Mr Ronan MORAUD MORAUD Ronan X 9, rue du Midi le Peyrat 06 32 97 60 52 16200 HOULETTE 12/02/2024

2003-16 242 SARL POMPES FUNEBRES CHARENTAISE JH JAULIN Dominique X X X X X X X 210, avenue de la République 05 45 90 51 09 16340 ISLE-D ESPAGNAC (L) 31/05/2021

2002-16 96 SARL ETABLISSEMENTS PLAISANCE PLAISANCE Christian & Didier X X 51 Rue du Souvenir 05 45 68 40 22 16340 ISLE-D ESPAGNAC (L) 05/01/2021

1999-16 204 Entreprise DUFRENE DUFRENE Guy X 87 Bis Rue du Faubourg Saint Pierre 05 45 81 02 02 16200 JARNAC 15/02/2024

2008-16 299 SARL POMPES FUNEBRES HERVOIT HERVOIT Dominique X X X X X 10, Grande Rue 05 45 36 03 60 16200 JARNAC 12/05/2021

2011-16 320 BL SERVICES LIAUD Bernard X 105 rue Pasteur 06 24 00 73 63 16200 JARNAC 22/02/2025

2002-16 141 MAIRIE DE LA COURONNE Le Maire X Hôtel de ville 05 4567 28 11 16400 LA COURONNE 02/11/2021

2002-16 97 Entreprise AUDOIN AUDOIN Jean-Louis X " Bellevue " 05 45 84 11 66 16500 LESSAC 17/04/2026

2002-16 110 SARL Ent. Bâtiment DUMAS DELAGE DUMAS DELAGE Jean-François et Pascal X " La Coufoulaude " 05 45 85 33 77 16420 LESTERPS 09/03/2026

2000-16 217 Entreprise GARRAUD Daniel GARRAUD Daniel X Le Bouchet – 16140 LUPSAULT 05 45 21 03 12 16140 LUPSAULT 16/10/2022

2010-16 319 POMPES FUNEBRES MANSLOISES BUERNE Hervé X X X X X X X Plantier du Roc Route de Cellettes 06 81 24 47 40 16230 MANSLE 16/04/2025

2008-16 304 Etablissement secondaire SARL ATPF ALLAIN ET FILS ALLAIN Daniel X X X X X X X X Le Bourg 05 53 60 90 36 16380 MARTHON 19/01/2023

2002-16 77 SARL POMPES FUNEBRES MONTBRONNAISES CHATEAU Claude X X X X X X X 2, rue Maginot 05 45 23 62 91 16220 MONTBRON 11/08/2020

2002-16 263 SARL ENTREPRISE FUNERAIRE PERROCHEAU DUTERTRE Guy X route de Limoges 05 45 70 71 93 16220 MONTBRON 08/11/2022

2002-16 74 SARL MONTMOREAU AMBULANCES GAVOILLE Dany X X X X X X X 35, Rue du Boulivent 05 45 24 04 36 16190 MONTMOREAU-ST-CYBARD 19/05/2026

Préfecture de la Charente
Bureau des élections et de la Réglementation Générale
Habilitations dans le domaine funéraire

1=Transport de corps avant MEB
2=Transport de corps après MEB
3=Organisation des obsèques
4=Soins de conservation
5=Fournitures housses, cercueils, accessoires

   6=Fournitures tentures extérieures maisons mortuaires
   7=Gestion et utilisation des chambres funéraires
   8=Fourniture des corbillards et des voitures de deuil
   9=Fourniture personnel, objets et prestations nécessaires
       Aux obsèques , inhumations, exhumations et crémations
   10= Vente et installation de marbrerie et de caveaux
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2013-16 338 ENTREPRISE GERMAIN GERMAIN Martine X Chez Régnier 05 45 22 54 37 16460 MOUTON 05/07/2021

2002-16 164 Entreprise JAYAT JAYAT Jean Pierre X Sargnac 05 45 65 00 72 16310 MOUZON 11/07/2025

2002-16 80 Entreprise DARDILLAC DARDILLAC Denis X Le Bourg 05 45 71 77 56 16500 ORADOUR-FANAIS 19/02/2020

2002-16 150 Entreprise PUYFADOR PUYFADOR Christian X X X La Gare 05 45 64 00 65 16250 PEREUIL 06/03/2022

2013-16 340 dominique dutertre thanatopraxie DUTERTRE Dominique X X X 33 rue de la Prairie 06 86 52 21 25 16400 PUYMOYEN 18/11/2020

2002-16 60 SA AMBULANCES DUPE FRERES BATAILLE Patrice X X X X X X X 14 Bd du Général de Gaulle 05 45 62 25 74 16110 ROCHEFOUCAULD (LA) 18/02/2026

2002-16 143 Service Municipal LA ROCHEFOUCAULD Le Maire X X 05 45 62 02 61 16110 ROCHEFOUCAULD (LA) 27/12/2021

2002-16 44 SARL CLERGEAU CLERGEAU  Gérard X  Les Villairs 05 45.21.76.32 16170 ROUILLAC 04/11/2021

2018-16 360 MAIRIE DE ROUILLAC MAIRE X 16 place Thiers 05 45 96 51 41 16170 ROUILLAC 03/07/2020

2002-16 266 SARL JM et S. MARQUET MARQUET Jean-Marie X X X X X X X 5, rue du Général de Gaulle 05 45 96 52 70 16170 ROUILLAC 17/12/2023

2001-16 129 SARL RENON FRERES RENON Gérard et RENON Eric X X Route Feunat 05 45 96 88 30 16170 ROUILLAC 11/08/2024

2020-16 1366 Pompes funèbres ROUILLACAISES RENON Hervé X X X X X X X X 5, rue du Général de Gaulle 05 45 96 52 70 16170 ROUILLAC 15/06/2021

2002-16 73 NORMANDIN SARL NORMANDIN Louis X X X X X X X 420 Avenue Wilson 05 45 65 55 55 16600 RUELLE 17/12/2020

2002-16 40 EURL Pompes Funèbres CHEVALLIER CHEVALLIER Philippe X X X X X X X 14 Bis Avenue Celestin Sieur 05 45 31 06 79 16700 RUFFEC 18/11/2020

2014-16 345 SARL POITOU GRANIT PF MARIN Luc X X X X X X 5 rue du docteur Maurice Tutard 05 49 52 32 01 16700 RUFFEC 09/02/2023

2010-16 313 SARL POMPES FUNEBRES MARBRERIE MOREAU Jean Paul et Alain X La Font à Mourou 05 45 39 87 24 16330 SAINT-AMANT-DE-BOIXE 17/04/2023

2002-16 50 SARL AMBULANCES LONGEVILLE LONGEVILLE Robert X X X X X X X Route de Confolens 05 45.71.30.63 16450 SAINT-CLAUD 26/02/2026

1999-16 188 Entreprise GUERIN GUERIN Philippe X X 8 Rue Bujateau 05 45 60 25 47 16190 SAINT-LAURENT-DE-BELZAGOT 17/04/2023

2002-16 123 SARL ENTREPRISE MONTAUBAN ET FILS MONTAUBAN Dominique X Le Bourg 05 45 98 15 84 16480 SAINT-LAURENT-DES-COMBES 19/05/2026

2012-16 329 TCMR 16 TESSANDIER Didier X Puybout 05 45 39 22 10 16260 SAINT-MARY 20/02/2026

2005-16 282 SARL CHAMPALOUX CHAMPALOUX Olivier et Christophe X Martial du Pit - ST MAURICE DES LIONS 05 45 30 34 43 16500 SAINT-MAURICE-DES-LIONS 15/04/2025

2012-16 333 Entreprise CHARFALLOT CHARFALLOT Michel X X Chez Sorin 05 45 81 99 42 16720 SAINT-MEME-LES-CARRIERES 03/02/2026

2008-16 306 RIVET Christelle X 17, Impasse Emile Roux 05 45 68 51 66 16710 SAINT-YRIEIX-SUR-CHARENTE 08/11/2022

2013-16 339 PUYRENIER Pascal X Vésignole 05 45 25 91 12 16190 SALLES-LAVALETTE 31/05/2021

2003-16 120 Pompes Funèbres de la Grande Champagne HERVOIT Dominique X 4 Rue Pierre Viala 05 45 83 44 45 16130 SEGONZAC 18/12/2023

2002-16 108 Entreprise DEBEAU DEBEAU Roger X Le Bourg 05 45 90 51 99 16440 SIREUIL 01/06/2020

2017-16 357 SARL PFS SOYAUX FUNERAIRE ARRIVÉ Franck X X X X X X X 229-233 avenue du général de Gaulle 05 45 92 47 22 16800 SOYAUX 10/05/2025

2011-16 324 MACONNERIE BARRET ALEXANDRE BARRET Alexandre X 211 avenue du Général de Gaulle 06 67 46 89 43 16800 SOYAUX 12/08/2019

2017-16 358 SARL NORMANDIN NORMANDIN Louis X X X X X X X X 219-219 Bis Avenue du Général de Gaulle 05 45 65 55 55 16800 SOYAUX 12/02/2025

2003-16 259 SAS PF POUYADE POUYADE Denis X X X X X X X 26 avenue du général de GAULLE 05 45 65 48 09 16800 SOYAUX 30/01/2026

2020-16 367 GLASS GRAVURE SOUCHERE Laurent X Z.E La Croix Blanche 05 45 68 12 82 16800 SOYAUX 30/06/2021

2011-16 321 POMPES FUNEBRES L’ÉCO FUNÉRAIRE VALETTE Carole X X X X X X X 26 avenue du général de GAULLE 05 45 92 47 13 16800 SOYAUX 24/02/2019

2002-16 179 Service municipal de ST CHRISTOPHE VALADEAU Jean-Paul X Mairie 05 45 71 01 39 16420 ST CHRISTOPHE 10/06/2021

2004-16 273 SARL CENTRE FUNERAIRE CHARENTAIS JAULIN Dominique X X X X X X X X X 17 rte de St Jean d'Angély 05 45 92 11 76 16710 ST YRIEIX SUR CHARENTE 19/03/2024

2002-16 233 ENTREPRISE MALPEYRE MALPEYRE Christian X Le Maine Bernard 05 45 24 57 37 16190 ST-AMAND-DE-MONTMOREAU 25/06/2020

2014-16 344 Nicolas MARIE MARIE Nicolas X 5, rue Marcel Chapon 06 82 96 02 85 16700 TAIZE AIZIE 14/02/2023

2002-16 62  RAYNAUD AMBULANCE EURL LADRAT Marie-Christine X X X X X X X 8 Rue des Quatre Vents 05 45 71 22 70 16270 TERRE-DE-HAUTE-CHARENTE 09/03/2026

2019-16 364 MICRO ENTREPRISE THANATOPRACTEUR HUDE Angélina X LE GRAND CHAMOULARD 06 37 65 18 67 16410 TORSAC 08/09/2021

2004-16 271 MARBRERIE MOREAU MOREAU Jean Paul et Alain X X X X X X 48, rue Principale 05 45 39 87 24 16330 VARS 19/03/2024

2011-16 325 SERVICE MAINTENANCE HABITAT BOUFFENIE Eric X Chez Génissou 05 45 91 96 77 16320 VAUX-LAVALETTE 09/09/2025

2002-16 253 SARL POMPES FUNEBRES FLEURENCEAU FLEURENCEAU Jean-Pierre X X X X X X X Le Bourg 05 45 97 04 89 16120 VIBRAC 28/10/2021

2003-16 259 SAS PF POUYADE POUYADE Denis X X X X X 14 rue André Bouyer 05 45 24 51 00 16320 VILLEBOIS-LAVALETTE 13/06/2024

2002-16 49 OGF- POMPES FUNEBRES DIDIER DUPUY DESMOUCRON Fabrice X X X X X X X La Chaussée 05 45 21 23 51 16140 VILLEJESUS 17/05/2025

2002-16 99 SARL ETABLISSEMENT Jean-Marie BOUREAU BOUREAU Jean-Marie X La Gare 05 45 78 57 36 16120 VIVILLE 18/05/2026

2003-16 83 SARL " ANUBIS " WILKINS Pascal X 19 route de la prairie du MAS 05 45 95 71 20 16710    ST YRIEIX SUR CHARENTE 01/04/2021
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